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Resultater fra  

Mountain & Moorland Winter Show 

Lørdag d. 5. Marts 2022 
 

Dommere: Ms. Madeleine Beckman og Mr. Stein Langørgen 

 
CHAMPIONS 
 
JUNIOR, 1 – 4 år    

Nr. 4 Shady Acres Darling Dreamer Shetland  
Nr. 6 Lille Rosendals Inger-Beth Shetland  
SENIOR, 5 år og ældre    

Nr. 4 THORSHØJS SVAFNER Shetland  
Nr. 6 Stjernens Faithful Shetland  
VETERAN, 17 år og ældre    

Nr. 4 Thorshøjs Pinja Shetland  
Nr. 6 Thorshøjs Menja Shetland  
 

Bedst i racen Pony Race  
Champion Shady Acres Darling Dreamer Shetland  
Reserve Lille Rosendals Inger-Beth Shetland  
 

Best Handler Pony Race Handler 

Senior Shady Acres Darling Dreamer Shetland Malene Hald Jensen 

 

RIDDEN CLASSES 
 
Leading Rein  
 
Kat. 40 Michak's Rosie MacGee S 3803   Placering: 4 af 6 
11/6 2008 hoppe sort Shetland 
Far:  WAULKMILL MACLAREN   3982 SSB   
Mor:  Skovlundens Red Rose   S 1968 Morfar:   NAPOLEON II   SH 113 
Udstiller: Alicia Emilie Rolin Larsen, Skævinge Rytter: Alicia Emilie Rolin Larsen 

Udførsel: 40 Eksteriør: 28 I alt: 68 point 
 
Kat. 42 Thorshøjs Pinja S 3241   Placering: 5 af 6 
22/6 2005 hoppe brun Shetland 
Far:  SOUTHLEY BILBERRY   AE0620   
Mor:  Thorshøjs Lif   S 2763 Morfar:   SMEVALLENS BOLERO   SH 378 
Udstiller: Lotte Vølund Hennings, Ølsted Rytter: Ella Lindebæk 

Udførsel: 37 Eksteriør: 28 I alt: 65 point 
 
Kat. 43 DALENS SPIRIT 208333SH0500338  Placering: 6 af 6 
20/3 2005 vallak mørk brun Shetland 
Far:  FURIE V.D. SHAAPSKOOI   SH 279   
Mor:  Dalens Whipster   S 2728 Morfar:   DARWIN LIGTHENING   SH 376 
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Udstiller: Tina Stegmann Andersen, Store Heddinge Rytter: Jakob Stegmann Andersen 
Udførsel: 35 Eksteriør: 28 I alt: 63 point 

 

IN HAND 
 
1 års hingste 
 
Kat. 23 ANNAGAARD HUGO BOSS 208333SH2130598   Placering: 3 af 5 
7/5 2021 hingst Blue dun Shetland 
Far:  TRANEGILDES IVANHO SH 551   
Mor:  Skovgaardens Beatrix S 2726 
Morfar: SKOVLUNDENS FIRE SH 266 
Udstiller: Viboltgaard v/ Andreas Schou Møller, Horslunde 

Point: 8 - 7 - 8 - 8 - 8. I alt: 39 
 
Kat. 24 SHADY ACRES TORNADO 208333SH2130989   Placering: 5 af 5 
21/4 2021 hingst smokey black Shetland 
Far:  BAKKEGAARD'S ALBERT SH 797   
Mor:  Tamelone v. Stal Poldervreugd S 3212 
Morfar: KILIAM V. DENNEHOVE S.808271 
Udstiller: Zarah Micha Højer, Næstved 

Point: 8 - 8 - 7 - 7 - 6. I alt: 36 
 
1 års hopper, små racer  
 
Kat. 25 Dalens Frigg 208333SH2130166    Placering: 1 af 4 
3/4 2021 hoppe brun Shetland 
Far:  SANDØS DAG SHM 826   
Mor:  Stald RR's Ignora S 6182 
Morfar: GRUBBES MISIU SH 693 
Udstiller: Dalens Shetlandsponyer v/ Gitte og Frank Nielsen, Tommerup 

Point: 9 - 8 - 8 - 8 - 8. I alt: 41 
 
Kat. 26 Dalens Freja 208333SH2130167    Placering: 4 af 4 
2/4 2021 hoppe rød Shetland 
Far:  MARKESLEVGÅRDS BARON SH 451   
Mor:  Olympia Brøis S 3416 
Morfar: MOSBÆKMINDES MORRIS SH 465 
Udstiller: Dalens Shetlandsponyer v/ Gitte og Frank Nielsen, Tommerup 

Point: 8 - 7 - 7 - 8 - 8. I alt: 38 
 
2 års hopper  
 
Kat. 27 Thorshøjs Indigo 208333202047658.   Placering: 4 af 7 
24/5 2020 hoppe rød Shetland 
Far:  SEDGEHILL ONYX SH 611   
Mor:  HRE Janelle AR1066 
Morfar: CLOTHIE ABEL AF1203 
Udstiller: Stutteri Thorshøj v/ Anette og Mette Thorshøj, Faxe 

Point: 8 - 8 - 8 - 7 - 7. I alt: 38 
 
Kat. 28 Trinhedegaards Grand Gorgeous 208333202045862.  Placering: 6 af 7 
19/5 2020 hoppe sort Shetland 
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Far:  EDGAR OF TRANSY AT2223   
Mor:  Hesseldals Gemma S 6166 
Morfar: SINJEUR V.D. AMSTELHOF S.857 
Udstiller: Trinhedegaard v/ Familien Hald, Brædstrup 

Point: 8 - 8 - 8 - 7 - 7. I alt: 38 
 
Kat. 29 Viboltgårds Amalfi 208333202044767.   Placering: 7 af 7 
1/5 2020 hoppe rød Shetland 
Far:  MARKESLEVGÅRDS BARON SH 451   
Mor:  Dalens Lady Marion S 6215 
Morfar: THORSHØJS SVAFNER SH 664 
Udstiller: Viboltgaard v/ Andreas Schou Møller, Horslunde 

Point: 7 - 8 - 7 - 7 - 7. I alt: 36 
 
3 års hingste  
 
Kat. 33 DALENS STARKA 208333SH1900834   Placering: 2 af 2 
30/4 2019 hingst rød Shetland 
Far:  MARKESLEVGÅRDS BARON SH 451   
Mor:  Olympia Brøis S 3416 
Morfar: MOSBÆKMINDES MORRIS SH 465 
Udstiller: Dalens Shetlandsponyer v/ Tina Stegmann Andersen, Store Heddinge 

Point: 8 - 7 - 8 - 7 - 7. I alt: 37 
 
3 års hopper  
 
Kat. 32 Shady Acres Darling Daisy 208333201900540.   Placering: 1 af 4 
1/5 2019 hoppe buckskin Shetland 
Far:  BAKKEGAARD'S ALBERT SH 797   
Mor:  Diamora v. ´t Terp S 6201 
Morfar: IVO V.D. LINDENHOF S.805645 
Udstiller: Shady Acres Mini-Shetlands v/ Anna Gamsgaard Frederiksen, Tureby 

Point: 9 - 8 - 8 - 8 - 8. I alt: 41 
 
Kat. 31 Lille Rosendals Inger-Beth 208333201901692.   Placering: 2 af 4 
3/6 2019 hoppe brun Shetland 
Far:  CHARLOTTENLUNDS WINSTON SH 635   
Mor:  Lille Rosendals Ivana 208333SH1202217. 
Morfar: LILLE ROSENDALS EDDI SH 644 
Udstiller: Trinhedegaard v/ Familien Hald, Brædstrup 

Point: 8 - 8 - 8 - 8 - 8. I alt: 40 
 
4 års hopper  
 
Kat. 35 Shady Acres Darling Dreamer 208333201800666.  Placering: 1 af 2 
9/5 2018 hoppe rød Shetland 
Far:  CONCORDE OF SPORTVIEW 528009091160162.   
Mor:  Diamora v. ´t Terp S 6201 
Morfar: IVO V.D. LINDENHOF S.805645 
Udstiller: Trinhedegaard v/ Familien Hald, Brædstrup 

Point: 9 - 8 - 8 - 8 - 9. I alt: 42 
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5 år og ældre hingste  
 
Kat. 41 THORSHØJS SVAFNER SH 664    Placering: 2 af 3 
9/6 2007 hingst cream dun Shetland 
Far:  CHARLOTTELUNDS STRAUSS SH 367   
Mor:  Abildores Ellis S 2060 
Morfar: GILLINTO OF DRAKELAW SH 233 
Udstiller: Dalens Shetlandsponyer v/ Tina Stegmann Andersen, St. Heddinge 

Point: 8 - 8 - 7 - 8 - 7. I alt: 38 
 
5 år og ældre goldhopper  
 
Kat. 37 Stjernens Faithful S 6216    Placering: 3 af 8 
4/5 2015 hoppe brun Shetland 
Far:  STJERNENS POULSEN SH 754   
Mor:  Fanebo´s Fifi S 6077 
Morfar: LORD VAN DE BEEMSTER SH 553 
Udstiller: Sidse Olesen, Ringsted 

Point: 8 - 8 - 8 - 8 - 8. I alt: 40 
 
Kat. 38 Tusindfryds Happy-Veva S 6192    Placering: 8 af 8 
9/6 2014 hoppe sortbrun Shetland 
Far:  SILBERSEE'S LUKSUS SH 719   
Mor:  Shoormal Vatina S 3328 
Morfar: URBAN OF KNOWE AC2406 
Udstiller: Malene Lea Andersen, Haslev 

Point: 7 - 8 - 6 - 6 - 7. I alt: 34 
 
5 år og ældre ifolede hopper  
 
Kat. 36 Stjernens High-Five 208333SH1501152   Placering: 1 af 2 
13/5 2015 hoppe silver black Shetland 
Far:  SILBERSEE'S LUKSUS SH 719   
Mor:  Stjernens High-Flown S 3050 
Morfar: BAUNEGÅRDS ALADDIN SH 353 
Udstiller: Rina Mæhl, Slagelse 

Point: 8 - 8 - 8 - 8 - 8. I alt: 40 
 
5 år og ældre vallakker  
 
Kat. 39 BÆKKESKOVENS RIPASSO 208333SH1200598   Placering: 3 af 3 
11/4 2012 vallak sort Shetland 
Far:  HESTIGARTH TEMPEST SH 606   
Mor:  Rosemary v.d. Koerberg S 3057 
Morfar: IMMER V.H. ZAMENHOF 1036390. 
Udstiller: Sabina Altenburg, Greve 

Point: 8 - 8 - 7 - 8 - 6. I alt: 37 
 
17 år og ældre goldhopper  
 
Kat. 44 Thorshøjs Menja S 2756    Placering: 2 af 3 
18/5 2002 hoppe cream dun Shetland 
Far:  SMEVALLENS BOLERO SH 378   
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Mor:  Abildores Ellis S 2060 
Morfar: GILLINTO OF DRAKELAW SH 233 
Udstiller: Stutteri Thorshøj v/ Anette og Mette Thorshøj, Faxe 

Point: 8 - 8 - 8 - 8 - 8. I alt: 40 
 
Kat. 42 Thorshøjs Pinja S 3241    Placering: 3 af 3 
22/6 2005 hoppe brun Shetland 
Far:  SOUTHLEY BILBERRY AE0620   
Mor:  Thorshøjs Lif S 2763 
Morfar: SMEVALLENS BOLERO SH 378 
Udstiller: Lotte Vølund Hennings, Ølsted 

Point: 8 - 7 - 8 - 8 - 8. I alt: 39 
 
17 år og ældre vallakker  
 
Kat. 43 DALENS SPIRIT 208333SH0500338   Placering: 2 af 3 
20/3 2005 vallak mørk brun Shetland 
Far:  FURIE V.D. SHAAPSKOOI SH 279   
Mor:  Dalens Whipster S 2728 
Morfar: DARWIN LIGTHENING SH 376 
Udstiller: Dalens Shetlandsponyer v/ Tina Stegmann Andersen, Store Heddinge 

Point: 7 - 7 - 7 - 7 - 7. I alt: 35 
 


